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Faktura 6. 139244

Zdkazkalobjed n6vka:

D6tum splatnosti :

Forma 0hrady :

D6tum vystavenia :

Miesto ur6enia:
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Odberatel':

SPECIALIZOVANA nem.sv.Svorada
Zobor,n.o.

Klastorna 134

949 88 NITRA

lutlttco 37971832 rc DpH: sK2021877792 Dtc: 2021877792

Fakturujeme Vdm :

Oznaeenie N6zov poloZky MJ Mno2stvo Zeklad DPH Celkom
cena DPH DPH
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0,28

0,36
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0,43

7,70

3,21

3,77

25,28

Cesnak ESP

KAP.KVAS.lkg PL.

Por Nl/PL

MJEINY PL 1.t

SAMPINONY VOLNE Slov.

KAPUSTA biela Sl(PL

MPUSTA dinska PL

UHORKY ESP

KALERAB gig. PL

Citrony TR

Ban6ny C0

KlWl kos. GR. 1.tr

Mandarinka'1.tr Chorv6t

Z6klad a hodnota DPH

Spolu:

KG

KS

KG

KG

KG

KG

KG

t\b

KG

KG

ks

KG

2,000 2,300

30,000 0,440

16,000 0,850

7,000 0,950

3,000 1,550

10,000 0,230

2,000 0,690

2,000 0,890

9,200 0,290

2,000 1 ,080

37,000 1,040

15,000 1,070

17,300 '1 ,090

Tovar prevzal ......

4,60 20Yo

13,20 200k

13,60 20%

6,65 20Yo

4,65 20%

2,30 20Yo

1,38 20Yo

1,78 20Yo

?,67 20Yo

2,16 20Yo

38,48 20%

16,05 20%

18,86 20Yo

5,52 EUR

15,84 EUR

16,32 EUR

7,98 EUR

5,58 EUR

2,76 EUR

1,66 EUR

2,14 EUR

3,20 EUR

2,59 EUR

46,18 EUR

,, 19,26 EUR

22,63 EUR

20 o/o:

5 i'.{).

, iilA

io
Tovar vydal

1 26,38

126,381 52,500

Suma k f hrade (zaokrrihlene):

Spolodnost je zapisanl v OR Okresn6ho sr.idu v Nitre, v oddieli Sro, vlo2ka e. 1620/N

151,66 zuR

151.66 EUR
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Fn vystavil : AGIB

V pripade oneskorenej (hrady tfry V6s budeme penalizovat podl'a paragrafu 369 OZ zakald,! defl omeSkania
zmluvne stanovenou diastkou z fakt0ry I

Stav V65ho obalov6ho konta:

PE PREPMVKA PE 0,00 ks
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